



Verksamhetsplan 2019-2020

ETA är en förening där styrelsens huvuduppdrag är att förvalta föreningens lokal, instrument, utrustning och se till att föreningen får in tillräckligt med likvida medel för att klara av detta. Föreningen är relativt gammal och burkar därför hålla en del evenemang av tradition. Den främsta är att hålla i ETAs årliga elektronikauktion. Nedan följer en lista över särskilt planerade evenemang och uppdrag som ETAs styrelse åtlägger att genomföra:

- Elektronikauktion
- Tisdagsfika
- Förrådsflytt
- Förvaltning av lokal och utrustning
- Rekrytering av nya medlemmar

Elektronikauktion

Auktionen är planerat att hållas den 7 december och inför detta är det mycket som behöver förberedas i form av att hålla auktionssorteringar, lokaler som ska bokas, gods som ska hämtas mm. För att underlätta ETAs styrelse i detta arbete har en auktionsskommitté tillsatts.

Tisdagsfika

Av tradition har ETA arrangerat fika varje tisdag under läsveckorna. ETAs styrelse 19/20 tycker att dessa tidigare har varit positiva eftersom att det har gett ett tillfälle i veckan som många av föreningens medlemmar har varit samlade och att dessa har blivit trevliga tillfällen. Tisdagsfiken har tidigare även ett bra tillfälle för nya medlemmar att lära känna nya medlemmar och komma in i föreningen. Därför ser vi denna tradition som mycket positiv och därför har styret som mål att fortsätta med detta arrangemang.

Förrådsflytt

Utöver ETAs huvudlokal i EDIT-huset har föreningen i nuläget ett förråd i SBIII källaren som främst används för mellanlagring av gods som ska skickas till auktionen. På grund av ombyggnationer ska föreningen få ett nytt förråd i samma byggnad. På grund av bristfällig information och att exakt information om detta saknas har styret inte haft möjligt att ännu planera något inför detta.

Förvaltning av lokal och utrustning

ETAs främsta uppdrag gentemot dess medlemmar är att tillhandahålla lokal och utrustning för elektronikutveckling och amatörradio verksamhet. För att se till att lokalen hålls i gott skick är det planerat att innan tisdagsfiket ägna en kort stund åt enklare städning. Större fixar dagar planeras dessutom att hållas.

Rekrytering av nya medlemmar

ETAs styrelse har som mål att genom att hålla kurser anpassade till ETAs verksamhet att fler nya medlemmar ska få ett intresse av ETA. Dessutom planerar vi att medverka under mottagningen genom att hålla rundvandringar tillsammans med motagningskommittén. Det är även planerat att under mottagningen arrangera ETA-dagen åt E0. ETA-dagen är en dag då den nya elektroteknik-klassen får besöka för att bygga ett mindre elektronikprojekt.

Undertecknat

Alice Nilsson
Ordförande ETA 2019-2020